АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Пгт.Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 31.05.2013г. №326-ПА «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в

Ирбитском муниципальном образовании»
В связи с изданием Постановления Правительства Российской Федерации

от 09.06.2020 №841 «Постановление Правительства РФ от 09.06.2020 N 841 "О
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых
актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные
требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по
контролю при осуществлении государственного контроля (надзора) в области
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции" и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в преамбулу Постановления администрации Ирбитского

муниципального образования от 31.05.2013г. №326-ПА «Об определении границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции в Ирбитском
муниципальном образовании» изменения, изложив ее в следующей редакции:

«В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 23.12.2020 N 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного
самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания" и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Родники ирбитские",
разместить на официальном сайте администрации и направить в Министерство
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области
для размещения на официальном сайте Министерства агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

/

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М М .